ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ Y TỊCH

Số:  04 /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Y Tịch, ngày  21  tháng 01 năm 2022

GIẤY MỜI

 Hội nghị tổng kết năm của UBND xã Y Tịch

(Hội nghị Quân – Dân – Chính)

ư

;

Ủy ban nhân dân xã Y Tịch trân trọng kính mời:

1. Thành phần mời dự

- Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND xã.

- Ủy ban MTTQVN và các tổ chức chính trị - xã hội xã.

- Công chức các xã.

- Cán bộ Thú y viên kiêm Khuyên nông viên xã.

- Bí thư Chi bộ; Trưởng các thôn (trường hợp đại biểu đang là F1 cách ly tại

nhà thì đề nghị cử đồng chí Trưởng ban công tác mặt trận thôn hoặc phó trưởng

thôn đi thay).

2. Nội dung:

- Báo cáo tình hình phát triển kinh tế- xã hội, Quốc phòng, An ninh năm 2021

và mục tiêu nhiệm vụ, kế hoạch năm 2022.

- Triển khai một số nhiệm vụ trước, trong và sau Tết Nguyên đán Nhâm Dần

2022.

 - Công tác thi đua khen thưởng, tặng quà.

3. Thời gian: 13 giờ 45 phút, ngày 24 tháng 01 năm 2022 (Thứ hai).

4. Địa điểm: Hội trường tầng 2 UBND xã Y Tịch.

Ủy ban nhân dân xã trân trọng kính mời các thành phần đến dự đúng thời gian

và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VP.

 CHỦ TỊCH

Vương Văn Sơn

		2022-01-21T16:59:26+0700

		2022-01-21T17:15:46+0700